DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 190, DE 22 DE JULHO DE 2015.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial
encarregada da fiscalização do concurso público para os cargos de ARQUITETO, ENGENHEIRO
AGRÔNOMO, ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO DE SEGURANÇA NO TRABALHO,
ENGENHEIRO ELÉTRICO, ORIENTADOR SOCIAL, TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL
(AGRIMENSURA), TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL (EDIFICAÇÕES) e TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO TRABALHO, nos termos do Processo nºs 12.010-1/2015, 12.011-9/2015, 12.012-
7/2015, 12.013-5/2015, 12.014-3/2015, 12.015-0/2015, 12.016-8/2015, 12.017-6/2015 e 12.018-4/2015

FAZ SABER a divulgação das notas obtidas pelos candidatos na Prova de Títulos, entregues

nos dias 13 e 14 de julho de 2015, conforme segue:

ARQUITETO

Inscr. Nome do Candidato Documento
Títulos

Acadêmicos
018893 ADRIANA WALQUIRIA ROSA 234697179 0,00

017797 ANA CAROLINA MARTINS BERTOLDI 20461448-X 3,00

019363 ANA LÚCIA ARANTES DA SILVA 281540056 6,00

018725 ANGELA RAMIRES TREVISAN 12.537.280.2 0,00

017248 ARIANA MATTOS MARTINS 337239411 3,00

018699 BRAZ CASAGRANDE 722496 6,00

018677 CAROLINA MARIA BERGAMINI DE LIMA 323542062 3,00

018366 FERNANDO LUIS DE OLIVEIRA COSTA 8472165-0 3,00

016070 GABRIEL IVO DE OLIVEIRA ROCHA 43961131-3 3,00

017689 IGOR AUGUSTUS CARREGOSA DA SILVA PITAS 290650689 3,00

017991 IRACEMA CAMACHO CAIUBY 15894257-7 0,00

018405 JESSICA CAETANO BRANDEMBURGO 408924615 3,00

016211 JULIANA GUIDI OURIQUE 3971845 3,00

015627 JULIANA TANCINI MARTINS 44290602-X 3,00

017845 JURANDIR RODRIGUES DE SOUZA  455186078 3,00

017848 LAURA CARVALHO TOLEDO MG14327544 0,00

019260 LÍVIA GASPARELLI CAVALCANTE 53681121-0 6,00

018603 LUDMILA RACIUNAS 449366509 3,00

017225 MARIA ANGELA CALVITTI BRAGA 19300293 3,00

017863 MARIA EMÍLIA PICOLO ROSTAISER 284676950 3,00

015068 MARIANA MINGOTTI MAZONE ORRÚ 435116782 3,00

018799 MARIANNE BOTOSSI DE OLIVEIRA 435004761 3,00

017133 MARÍLIA PALACINE DE CARVALHO 459991358 3,00

017527 MARINA DE ALMEIDA PALOMO 95460895 0,00

017580 PATRÍCIA C CANELLATO 17995006 3,00

015100 PIER PAOLO BERTUZZI PIZZOLATO 19804016-7 10,00

015589 RENATA KINTSCHNER LOPES 529102870 6,00

017955 RENATA VIEIRA DE MELLO 251211514 3,00

016421 RENATO TOSHIO NISHIMURA 337104633 3,00

018742 RODRIGO CESAR DAVID 325340031 3,00

018805 RONALDO RACIUNAS 113945814 3,00

018981 SARA CRISTINA DE MATOS ROCHA MARTINEZ VILA 1305899 3,00

018139 SIMONE FERNANDES TAVARES 439620880 6,00

016515 THAIS FÁTIMA DOS SANTOS CRUZ 172668177 10,00

015016 VANIA CRISTIANE FLORES SALINAS 281825464 3,00

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Inscr. Nome do Candidato Documento
Títulos

Acadêmicos
016798 ANDRE LUIZ ARAUJO DA SILVA 257301434 0,00

016060 BRUNO TREVENZOLI FAVERO 323694652 10,00

017288 CÉSAR AUGUSTO VICTORINO MELO DE OLIVEIRA 34781217-X 6,00

017790 ERICK VINICIUS BERTOLINI 28412827 10,00

018290 EVERTON PIRES SOLIMAN 440816002 10,00

018695 FABIO ANDRE MAGNANI FANTINATO 235429375 3,00

019294 FERNANDO ALMEIDA MUÇOUÇAH 219601148 3,00

017802 GLAUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 328008151 6,00

015082 GUSTAVO CASONI DA ROCHA 33227004-X 6,00

018218 HEROY OTILO MEHL 376295454 6,00

017137 HIZUMI LUA SARTI SEÓ 2609425 6,00

019043 IVANA LICIA DE CAMPOS GAVIOLI  328203348 6,00

018763 JOSÉ CARLOS PEREIRA 192718691 6,00

018118 LIVIA AKEMI JINNO MATUDA 344766895 3,00

017215 LUCAS RODRIGO VANNI 457394481 0,00

017983 MARCELO SISTE CAMPOS 10328641 6,00

016303 MARIA ROSECLER MIRANDA ROSSETTO 205055710 10,00

017822 MARTHA FREIRE DA SILVA MG13265177 6,00

016471 MÔNICA BACCI CAVALEIRO 203814836 3,00

017671 RENAN PEDULA OLIVEIRA 209910256 6,00

015542 SUELEN ALVES VIANNA 1131816 6,00

018197 THIAGO LUIS MARTINS FANELA 335666681 6,00

ENGENHEIRO CIVIL

Inscr. Nome do Candidato Documento
Títulos

Acadêmicos
018339 ADAURI NIERO JUNIOR 27505798-7 6,00

017723 ALEX SILVEIRA CARDOSO 223675283 3,00

019144 ANA CÉLIA RODRIGUES INACIO 17984951-7 3,00

017092 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 26723486-7 0,00

017695 ANSELMO DOMINGOS COGO 14509568 3,00

018901 CAROLINA ROCHA DE CAMARGO 170949485 0,00

016453 DAYSE FERNANDA DE JESUS CALHEIROS 209158323 3,00

015608 DIOGO ARTHUR RUSSI VERGAÇAS 333345010 3,00

018175 EDSON CARLOS FRAGA COSTA YARID JUNIOR 306865415 3,00

017533 ELIAS AMOROZO 143080738 3,00

015915 ESTANISLAU APARECIDO SCARPELLI 11055070 3,00

017808 EVANDRO ROSSI DASAMBIAGIO 7598968-2 6,00

018413 EVELINE GAZOLA ORTIZ 436176762 3,00

016559 FABIO LEME LUCENTI 298730674 3,00

017632 FRANCINE CRISTINA GALEÓTI OLIVEIRA 236200768 0,00

015453 GABRIELA SALLUM MG10723610 3,00

016152 IDIVALDO CIRINO FRANCO 15432590-9 3,00

018041 ITAMAR HENRIQUE DA SILVA SANTOS 410106021 3,00

018044 JOSÉ ADRIANO ZARILI 191357728 3,00

016306 MÁRCIO ROBERTO PINTO DE OLIVEIRA 349686257 3,00

015414 MARCOS VINÍCIUS TOVAZZI COSTA 46462182-3 3,00

016509 NAYRA GABRIELE BUENO 464540999 0,00

017153 OSMAR APARECIDO RAPHAEL 19875580 0,00

015848 PAULA ALESSANDRA MASO ABE 224374308 3,00

018045 PIERRI FERNANDO DE SOUZA 20237473 3,00

016205 RAFAEL NIERO PEREIRA 446792664 0,00

018607 ROBERTO ARAÚJO DA SILVA 125628341 3,00

018927 SIRLEY OLIMPIO DI MICHELE 12306496 3,00

016027 VALMIR DUÓ 199945068 3,00

017426 VICTOR PIOLTINE 11381966 6,00

017851 VINICIUS CAMPOS BRANDAO 399322954 3,00

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA NO TRABALHO

Inscr. Nome do Candidato Documento
Títulos

Acadêmicos
016281 ADEMIR SILVA PINEZ 222035237 3,00

018672 ALESSANDRA ERASTO BUENO REIS PATACHO 19367123-2 3,00

017130 ALEX PEGORETTI 349676380 3,00

018902 ANDRE MESTRINER 335321008 3,00

018153 BRUNA MOURA BROSSI DA CUNHA OLIVEIRA 462761551 3,00

018787 CÁSSIO CRISTIANO FRANCA 323542591 3,00

016252 EDUARDO DA SILVA SEABRA 16182637 3,00

015142 EDUARDO OSSAMU KITAHARA 303386459 0,00

018364 FABIO ELIEL GOMES 407158984 3,00

016004 FERNANDA MASSAE MIZUMURA 24416565 3,00

015367 FERNANDO SÉRGIO NEGRÃO FERREIRA DIAS 15893175 3,00

016564 JOAO FLAVIO DE OLIVEIRA MG2470771 3,00

016654 JOÃO RONALDO ANTONIO 249559390 3,00

017634 JOAQUIM CÉSAR DOS SANTOS 233294569 3,00

017406 LUCAS AUGUSTO AMSTALDEN 478479700 3,00

015936 MARCIO ALONSO MARTINS 20.953.697-4 3,00

016373 MAXSUEL DE PAULA 30277726 3,00

015516 OERSON FERNANDES DE VASCONCELLOS E SILVA 24862439-8 3,00

018128 OSCAR RODOLFO HIDALGO 3418221-7 3,00

016991 RINA VIEIRA DE BARROS NIERO 275057975 3,00

016943 ROBERTO PALADINI 63294205 3,00

017405 ROBINSON DE OLIVEIRA BARROS 136054493 3,00

016955 RONALDO PRADO SAMPAIO 138613813 3,00

016477 VANESSA KLAI FABRI ANTONIO 325340225 3,00

016690 VINICIUS LANGE FIRETTI 29859538808 3,00

017041 WALLACE DA SILVA MATOS 130373503 0,00

ENGENHEIRO ELÉTRICO

Inscr. Nome do Candidato Documento
Títulos

Acadêmicos
019249 ANDRE LUIS FERREIRA DA CRUZ 254912862 3,00

015620 ANDRÉ PEREIRA DE GODOY 323913283 6,00

016677 CARLOS HENRIQUE KUBITZA 305893634 0,00

017369 CLAUDIO RISSARDI 7867078 3,00

018671 ELANO MARQUES CORREIA 206272984 3,00

016779 FABIO MONTEIRO 266996905 3,00

015246 GERALDO ANDRÉ BETELLI 17369076 3,00

018077 ISAÍAS LUÍS MAGALHÃES 400609526 3,00

019366 JAQUELINE DOS REIS RODRIGUES 427158953 0,00

015502 JEFFERSON DA SILVA TASSO 293262275 3,00

016968 JOSÉ BENEDITO GOMES M-537.180 3,00

015977 LUIZ FLAVIO BINOTTO 296328819 0,00

018238 LUIZ MARCELO ALEGRE 30951807-6 0,00

016701 MARCELO CAMPOS DA SILVA VELHO 5967075 3,00

016239 MÁRIO LUIZ DE JESUS  16141309 3,00

017076 MARLON FERNANDES GONÇALVES MG-11510741 3,00

015381 MATHEUS GALEOTE MASSAGARDI 330006897 3,00

018059 MAURICIO CHINARELLI ALVES SILVA 33884291-3 6,00

018389 NESTOR CANDIDO FERREIRA SEGUNDO 283915973 6,00

015220 ODAIL CARDOSO 342026550 3,00

015495 PAULA CRISTINA SASSO 34968635-X 3,00

015369 RENATA CARRANZA DE CARVALHO CACERES 225587713 3,00

018774 SILVIO FLABOREA 203169256 6,00

015559 SIMONE MARIA ARRUDA 246908099 3,00

016651 YGOR MAZARO LISBOA 29716779-0 3,00

FAZ SABER AINDA, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o
que estabelece o Capítulo 09 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa
Oficial do Município e afixado no local de costume.

REINALDO DE SOUZA E SILVA
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de

Pessoas, aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze.